+ terriniabuz
 pte pl

3^{um}

esse oli almezerion ptes ei dis
 soluat succus et tamabit i aq
 rasi p dicit et misteat i riaz
 ne atomoz et coqt i n faclite
 vsq admitt spissundiez et i
 voluat puluis folioz almeze
 rion cu oib ia dutoz q fiaat cu
 eis **Et em medicame bndictu**
 ad ydropisi **Alfinitio** Cona
 du e igni frage malicia et au
 itate eius et hoc frage i au
 ilio om frageu ea et pnu
 tianu flaz et serositas sic st
 alia fca pte et res extinetie
 sic e muallago psillu et suaz
 portulac et succus endiuic pte
 e emabile et aq alkengi t
 aq solari hudi t karaxaton
 et aq bberz et frage ad hoc
 aruitate ei9 res spissine et
 potuitate hntes sic mabol se
 em sublimes adid **Et dicit pl**
 us **Sexaz** duplu ip9 abstio
 uctu cu eo vndat malicia ei9
Dicit d i fuda iacet folia
 eius die vna exsuar et frigi
 tur cu arte hac vnt ipiq sero
 sa t i flambit **Et duo q s m**
 acetu coqt et i fuda **die vna**
 an macl an bbis eit meli9
 et sigillat almezerion bonitas
 ex hoc ad ea q ditz **Et si ex acetu**
 i fustoz eius a coctoz ipiq fiat sy9
 acetoz muet ceptoz muu
 metozu vbi ditz **Vo em e ieo**
 timoz **Et dicit B i fuda** fo
 lia eius i succo ro **panan q na**
 eme tuz cocto ipiq et pmet spiq
 v ditz no em e ieo hioz **Et qnq**
 olm almezerion admistrat
 bn cu admistratoe aazp ma zu
 hns vntz eius factoz et ei9 o
 pacoz e tho **Et solozu ei9 zel**
 t sup ea puz aq dulc lat m et
 dimitte die ac nocte d m factu
 lize leto igne dont redeat ad
 lb i .s. et i latuz ponat oli

inflamatoz
almezerion

supn amig9 dulcu 3 v m al 2
 v m et buliat faclit vsq ad d
 q q supoz et eit i vntz foroz
Et dicit Ruffz submgat exo
 lys em 3 n itado magno et
 musti t dmittat mesib9 t oib
 et eit mabit ad ydropisi **Et**
 pellit em s n noat aq aima
Co fca pillaz Co fca pillaz
 p de mezerion valeu sitrad ydropis
 expellatu aq aima cu solim
 die s n timore acupe folioz
 patorz 3 v mabol ut 3 m
 rebuli 3 m q fice cu tamabin
 vt tamazid dissoluz i aq en
 die **Et stize optat q mezerion**
 de decore mediocrit suffiet
 et q rizo labiosa desruut viz
 lute eius **Expellit aut noni**
 metu eius a coctoz aq ordu et
 passulazu **Et aq dnie et tra**
 rayato aufert i flanzechic
 tam abeo i coctoz et s m m q
 mene q p sine expelle auda
 tia me9 **posse** Soluoz edu
 i aq vntia cu fortitudie vche
 meti et dixit Alex vnta cu
 reb9 educenib9 fla eduar q
 ab smthu duplicatu ei aut ma
 bul addut bonitates notas et
 faant eduoz colam thq9 ac
 uuametu qd exspectat e ad
 ydropisi **Edunt n aq agga**
 ta i uentre noct m epi vmo
 oibus mebre nutritiuis et il
 sint lubruos et soluzo eduar
 eos et spicet vnti **Et s fiat**
 tente exeo et melle vntz s m
 la et vla frauduleta et fca col
 luno exacetu decore ipiq t co
 fert dolo deni et coctoz
 cozu et ginginis sagwincis
 t mollificom **Et sit vntem**
 exeo et acetu et oleo et coza
 ad stabie boni et sit exeo lim
 mentu ex sulphure et melle

mitat
adunt
ca cr
cu reb
dunt
ty t

Ad morpheam

et areto forti et albaras et le
 tiquas et mirat eas. **Q**uoniam sit
 q'zicaco sup morpheam et alba
 ras in folijs eius et areto fo
 ti et z vltim. **E**t dicit Hincius
 q'z ad q'rtana **Dosis** eius est
 a 35 vsq' ad 31 in q' feoib'z
 et puluerib'z akazatuis i' vs'
 q' ad v. **Camylvi de alcebron**
Alcebron e spes lactinor'z
 et e solum zulfuroz. **E**
 eius ad e magnu hns
 radices rotundas et g'illas sp'is
 si cortice et dest et poderosi
 Alud e p'm hns radices sub
 tiles re' cortice magnu est
 malu frutes visiera **Electo**
 p'm e d' q' eligi' et melior
 po plate eius e cortex radice
 ipi' et lac eius am' et s'bit' e
 et melior radice ipi' e hns
 p'etates v. bonas sz ni'z cor
 tex e subtilior et lenior et fa
 uile fragit' et e hns drube'ne
 aliq' p'p' sup q' p'terit ia me
 dietas vni' am' zec'z vo'
 m'esis sui e mala nig' vo' e p'm'cafa
 mala et orta iloc' Amaz' **Sitz**
 et meli' ip'z collat' radice ip
 sus e p'm' v'z' et lacte ei'
 f'm' ipi' **Coplexio et p'etas**
 Tale optom' e et s'ice i' p'm' r'z
 et lac eius e calidi' et e co
 poita ex suba ignea et acuta
 subtili et ex suba s'iptica r'ea
 et e r'isum subtiliam e' sic
 tam' s'm'z'p' subm'saz' lique
 factu' apim' disruptu' o'isua
 z' venaz' nocet cordi et epi
 et s'co et disruptit venas ex
 t'zeav'isiera et deliq' i' sta
 tiones f'anes rade i' febr'es
Artificia Et em'adat p'mu
 nonitu' q' e'eco h'et' p'm'se
 do aliq' ceme'is cordialib'z

fundes

fie cassia

et s'co et h'm' nonitu' corrigi' i' ac
 q'edo eibonatz in zab'z q'g'nti
 nannus et roadunau'z et q'soli
 danbus sic e dzag' g'atu' p'p' et
 g'm' bellu' et muillago p'sillu'
 et s'haus portulac' et s'ilia **E**
 aliud nonitu' ei'z tollit p'm'se do
 ei' aliq' p'zab'z e'p'ing'v'entib'z
 + e'eh'z f'anc'ib'z apud me est
 vt i' s'udat' i' s'uro enduie t'
 pauco areto a' i' s'uro solaz' aut
 portulac' a' areto et si s'uit are
 tu' decore a' i' s'uro nitorez
 e'it meli' m'abol' q' sigillat
 ei' b'itates notas et ab'st'm'he
 sitz et aboe **E** dicit indens i' s'u
 dat' i' lacte duli aut acat'oso t'
 enouet' i'eo lac m'it'ores t' sic
 retuz p'p'm'it' v'n' s'ic a' sua ma
 lina **Sitz** dixit zuff' si solo p'
 q' sup'fluit a' laboriose fiat se
 deat solutus i' aq' s'ia m'z' m'z'
 vide v'm' i' quere'is **Artificia** m'
 f'adu' i'cludit et coaduat v'm'e
 mene et co'aborat ea ne no'it
 mas admas expulsioni' x'pel
 lit sic te s'ic f'au'z **Quare'z' du**
 igit' e' tuc sic itanoz dixi'
Confecto pillaz' alcebron q'feru'
 h'au' ydropost' agripe ei'z p'p'a
 ti p'tes m'abol' ut p'z' et al'oz
 p'z' v' co'f'ic' in s'uro f'endi et
 enduie **Dosis** et e doz' eaz'z
 a 31 et 9 vsq' ad 30 **Quida'** ex
 lacte eius et f'adra f'auit obla
 tas et soluit in eis et q'da' f'au
 ut in areto et z'uro et lacte ipi'
 et quida' in carne nitomaz' et
 mastice et f'auit solutu' bonu'
posse soluce' eduat fla' ve
 hemet' et aq' u' e' h'uo' m'has
 et mas am'atuz' et q'fert dolo'
 bz eoz' et e' seme'is magnis
 ydrop' v'oz' v'n' no'z' epi' et eoz'
 di s'uat eoz'z v'at' ip'o' et co'
 s'uit s'p'ma et lac eius f'auit h'